Simillimum praecedenti et fortassis ejus varietas; sed differt floribus duplo minoribus; staminibus longioribus supra medium denticulum obscurum tantum exferentibus, vel in var. β penitus simplicibus; filiculis etiam minoribus aequè hirsutis sed vix tuberculatis: stylo quidquam brevior. Conferendum est cum hoc A. strictum Willd. et diagnosi rite stabilienda.

1275\*\*. ALYSSUM *brachystachyum*.

A. caulibus herbaceis diffusis, foliis lineari-lanceolatis incanis; staminibus brevioribus appendiculatis, longioribus simplicibus; filiculis ellipticis piloso-canis corymbosis.

Habitat in Tauriae maxime meridionalis glareosis, ad torrentium latera. ☉

Statura, habitus, folia atque pubes fere A. minimi. Corymbi terminales conferti simplices, qui ne quidem fructiferi in racemos elongantur. Flores circiter magnitudine A. campestris: petalis calyce longioribus obtusis submarginatis sulphureis. Stamina breviora basi dorsali squamulae subulatae adnata. Siliculae ellipticae pilis stellulatis canescentes: valvis convexulis, stylo ipsis multo brevior. Pedicelli corymbi infimi filiculâ duplo longiores. Ab omnibus affinibus filiculis in corymbos breves atque confertos coactis facile dignoscitur.

1276. ALYSSUM *linifolium*.

*Siliculae* glaberrimae: valvis planis, *stylo* brevissimo?

Hoc equidem olim sub nomine *A. Drabae* variis hortis botanicis communicari, nempe antequam idem a *Willdenouio* diuersum obtinuisset nomen. Nescio vero quid sit *A. Draba* *Willd. enum. hort. berol. p. 672*, affine *A. campestri*: siliculis simpliciter nec stellulatis pilosis, cui patria adscribitur *Caucasus*.

Ad calcem generis, de speciebus quibusdam ruthenicis, *Florae nostrae*, quam nec *Wolgam* hinc, nec *Tanain* illinc attingere hic monuisse iuuabit, peregrinis sequentia subnecto: *A. tenuifolium* *Willd.* *Sibiriae* incola et fortassis ab *A. sibirico* *Willd.* non diuersum, habitu *A. montani*, nec penitus erectum, habet *stamina* 4 simplicia, 2 basi dorsali squamula brevissima et oculum facile fugientis adnata, *siliculas* racemosas ellipticas sicuti tota planta villo copioso albicantes: valvis turgidulis, *stylo* ipsis triplo breuiore.

*A. dasycarpum* *Willd.*, circa *Astrachan* potissimum occurrens, ad quod referendum est *A. an sibiricum?* *Treuiranus* in *repert. soc. nat. cur. berol. a. 1813. 2. p. 151. t. 2. f. 14. 15*, praeter notas a *Cl. Treuirano* indicatas, racemis sessilibus axillaribus terminalibusque, pedicellis brevissimis ab affinis recedit; quod secundum specimina *Stephaniana*, fructus nonnisi juniores monstrantia, non suo loco, sed inter species siliculis inflatis praeditas a *Willdenouio* in *spec. plant. enumeratum* fuit.